令和３年２月１日

第１学年ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立生野高等学校ＰＴＡ

ＰＴＡ会長 宮本 昇

進路委員長 麻 聡子

「ＰＴＡ主催 進路講演会（１年）」Ｗｅｂ視聴について

大寒の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育ならびにＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、お知らせしておりました「１年進路講演会（動画）」への接続準備が整いましたので、

ご案内いたします。詳しくは下記をご覧ください。

また、次年度の講演内容をより充実したものにするため、アンケートをご用意しております。

視聴後にご回答いただきますようご協力をお願いいたします。

その他、不明な点や質問等がございましたら下記メールアドレスへお問い合わせください。

今後ともＰＴＡ活動にご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１． 視聴可能期間 令和３年２月１日（月）～令和３年２月１４日（日）

２． 視聴アドレス （パソコンやスマートフォン等からアクセス可能）

      ↓

https://drive.google.com/file/d/16d72NQ24HsiqowWW7KwO9vfrqZvnT0g9/view?usp=shari

 ng

３． 講  師   森川 修 氏（鳥取大学入学センター 准教授）

４． 内  容   地方国公立大学の魅力

研究内容や、大学が求める学生像など （約７４分）

５． アンケートのお願い

  ↓

https://forms.gle/RxDAZCriKWdA5rNz6

《お問い合わせ先》２年（７４期）学年代表 ikunopta74@gmail.com

https://drive.google.com/file/d/16d72NQ24HsiqowWW7KwO9vfrqZvnT0g9/view?usp=shari
https://drive.google.com/file/d/16d72NQ24HsiqowWW7KwO9vfrqZvnT0g9/view?usp=shari
https://forms.gle/RxDAZCriKWdA5rNz6
mailto:ikunopta74@gmail.com